
Ve Vidči 30. srpna 2021 

Obecní úřad ve Vidči 

Vidče 96, 756 53 Vidče 

Pozvánka 

na 1. zasedání okrskové volební komise obce Vidče pro volby do Poslanecké sněmovny 
Parlamentu České republiky konaných ve dnech 8. a 9. října 2021 

Starosta obce Vidče na základě zákona č. 247/1995 Sb., dle § 14c odst. 1 písm. d) zákona 
o volbách do Parlamentu České republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, a dle § 
14g odst. 1 písm. d) zákona o volbách do Parlamentu České republiky a o změně a doplnění 
některých dalších zákonů Vás zve na první zasedání okrskové volební komise (dále jen OVK), 
která se koná 

ve středu 15. září 2021 v 15.00 hod. 

v zasedací místnosti Obecního úřadu ve Vidči, Vidče č.p. 96. 

Program zasedání 

Okrsková volební komise na svém zasedání provede: 

- složení slibu zapisovatele a členů OVK, 

. - vylosování předsedy OVK, 

- vylosování místopředsedy OVK. 

V souladu s§ I4e odst. 7 zákona č. 247/1995 Sb., jmenoval starosta obce zapisovatelem OVK 
Ing. Svatavu Minarčíkovou. 

Účast všech členů komise na zasedání komise j e nezastupitelná a nezbytná, neboť při neúčasti 
nadpoloviční většiny členů komise s právem hlasovat není komise usnášeníschopná a bude muset 
být její jednání svoláno opětovně. Prosím, vezměte si s sebou občanský průkaz. 

OBE~ú ~ -756 E 
2 

Mgr. Pavel Drda 

starosta obce Vidče 


